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گروه  بهداشت و سلامت-- اگر 
دارویی مصرف می‌کنید خوب است 
پیش از شروع یک روتین ورزشی با 
پزشک خود مشورت کنید. زیرا هر 
دارویی می‌تواند نه‌تنها بر توانایی شما 
برای ورزش‌کردن بلکه بر ریسک 
آسیب‌پذیری‌تان نیز اثر بگذارد. نگران 

شدید؟ پس ادامه مطلب را بخوانید.
داروهای ضدافسردگی

به‌طورکلی مصرف داروهای 
ضدافسردگی با ورزش‌کردن تداخلی 
ایجاد نمی‌کند و خطری ندارد؛ اما 
نوعی خاص از داروهای ضدافسردگی 
یعنی مهارکننده‌های انتخابی بازجذب 
سروتونین ممکن است باعث خستگی 
و خواب‌آلودگی شده و ورزش‌کردن را 

سخت‌تر کنند.
کاهش سطح هشیاری ممکن 
است ریسک آسیب ورزشی را بالا 
ببرد. شاید بتوانید با تنظیم زمان مصرف 
دارو این مسئله را کنترل کنید جوری 
که بر ورزش شما اثر نگذارد )مثلًا 
پیش از خواب دارو مصرف کنید(. اما 
مطمئناً چنین تغییری نیازمند مشورت 
با پزشک معالجتان است. داروهای 
ضدافسردگی در بلندمدت می‌توانند 
علائم افسردگی را بهتر کنند و به همین 

علت تدریجاً انگیزه و انرژی بیشتری 
برای ورزش‌کردن خواهید داشت.

استاتین‌ها
استاتین‌ها دسته‌ای از داروها هستند 
که برای درمان کلسترول بالا به کار 
می‌روند. سیمواستاتین، آتورواستاتین و 
فلوواستاتین از معروف‌ترین استاتین‌ها 
می‌باشند. استاتین‌ها در کنترل کلسترول 
خون بسیار خوب عمل می‌کنند؛ اما 
عوارض جانبی آنها ممکن است بر 
ورزشتان اثر بگذارد، مثل درد عضلانی، 

گرفتگی و خستگی.
در نتیجه انجام تمرینات مقاومتی 
ممکن است هم‌زمان با مصرف 
استاتین‌ها سخت شود. اما تمرینات 
مقاومتی با شدت کم تا متوسط کمک 
زیادی به کنترل سطح کلسترول خون 

می‌کند.
بنزودیازپین‌ها

بنزودیازپین‌ها اساساً برای کنترل 
اضطراب یا کمک به خواب تجویز 
می‌شوند. در نتیجه بر سیستم عصبی اثر 
گذاشته و آن را مهار می‌کنند و عوارض 
جانبی آنها می‌تواند توانایی شما برای 

ورزش‌کردن را تحت‌تأثیر قرار دهد.
بنزودیازپین‌ها ممکن است حالت 
خواب‌آلودگی و بی‌حالی و خستگی 
ایجاد کنند. در نتیجه احساس می‌کنید 
کم‌انرژی هستید و تعادل و هماهنگی 

چندانی ندارید و این بر عملکرد 
ورزشی شما اثر می‌گذارد.
قرص‌های خواب

بنزودیازپین‌ها،  بر  عاوه 
قرص‌های خواب دیگری هم وجود 
دارند که برای درمان بی‌خوابی تجویز 
می‌شوند، مثل زولپیدم. این داروها نیز 
می‌توانند صبح روز بعد حالت گیجی و 
خواب‌آلودگی و مه مغزی ایجاد کنند که 
البته بر توانایی ورزشی شما اثر خواهند 

گذاشت.
آنتی‌هیستامین‌ها

آنتی‌هیستامین‌ها برای کنترل 
علائم آلرژی کاربرد دارند. مثلًا خیلی 
از افراد از آنتی‌هیستامین‌ها برای تب 
یونجه یا آلرژی فصلی استفاده می‌کنند. 
هر چند همه آنتی‌هیستامین‌ها عوارض 
جانبی یکسانی ندارند؛ اما برخی از آنها 
خاصیت خواب‌آور دارند و گیجی و 

خواب‌آلودگی ایجاد می‌کنند.
ضمناً بعضی از آنتی‌هیستامین‌ها 
ممکن است باعث خشکی دهان شده 
و احساس خستگی به شما بدهند. 
احساس سبکی در سر نیز ممکن است 
ایجاد شود. آنتی‌هیستامین‌ها رگ‌های 
خونی را گشاد می‌کنند و ازاین‌جهت 
احتمال از حال رفتن نیز حین ورزش 

وجود خواهد داشت.
داروهای فشارخون

مثل  فشارخون  داروهای 
مهارکننده‌های بتا یا مهارکننده‌های 
ACE ممکن است بر ورزش شما اثر 
بگذارند و اگر ورزش را ناگهان متوقف 
کنید شاید دچار افت فشارخون شوید. 
این افت فشار بعد از ورزش می‌تواند 
باعث از حال رفتن و غش شود. پس 
بهتر است کم‌کم بدن خود را سرد کنید.

دمای بدن افرادی که مهارکننده‌های 
بتا مصرف می‌کنند ممکن است به‌سختی 
تنظیم شود. اما به‌طورکلی ورزش‌کردن 
فشارخون را بالا می‌برد )حتی در افرادی 
که داروی فشارخون مصرف می‌کنند(. 
اما مهارکننده‌های بتا در بلندمدت در 
واقع کمک می‌کنند فشارخون در سطح 

سالمی حفظ شود.
ضدالتهاب  داروهای 

غیراستروئیدی

خیلی از داروهای ضدالتهاب 
غیراستروئیدی را می‌توانید بدون 
نسخه پزشک از داروخانه بخرید، مثل 
ایبوپروفن. این داروها برای تسکین درد 
و کاهش التهاب مصرف می‌شوند اما 
مصرف بلندمدت این داروها می‌تواند 

مشکلاتی برای سلامتی ایجاد کند.
یکی از عوارض خونریزی 
گوارشی است که می‌تواند باعث 
کم‌خونی، خستگی، ضعف و سرگیجه، 
تنگی نفس و دیگر علائم شود. همه 
این عوارض بر ورزش‌کردن شما اثر 
خواهند گذاشت. این داروها درد را 
پوشش می‌دهند و ممکن است این 
وضعیت ایده‌آلی حین ورزش‌کردن 
نباشد، چون درد علامتی است که بدن 
ما از آن برای هشدار نسبت به مشکلی 

که دچارش شده استفاده می‌کند.

مهارکننده‌های پروتون پمپ
این داروها برای درمان ریفلاکس 
تجویز می‌شوند و به دلیل اینکه بر 
جذب کلسیم و منیزیم اثر می‌گذارند، 
درصورتی‌که طولانی‌مدت مصرف 
شوند می‌توانند کاهش میزان کلسیم 

در استخوان‌ها را به دنبال داشته باشند.
پایین‌بودن سطح کلسیم در 
استخوان‌ها به معنی ضعیف‌بودن 
آنهاست و استخوان‌های ضعیف هم 
می‌توانند در معرض شکستگی باشند، 

خصوصاً حین ورزش‌کردن.
شل‌کننده‌های عضله

شل‌کننده‌های عضله مثل 
سیکلوبنزاپرین اغلب برای درمان 
اسپاسم‌های عضلانی تجویز می‌شوند 
و دارای عوارض جانبی‌اند، از جمله 
افزایش احتمال دهیدراته شدن بدن، 

خشکی دهان، تاری دید و احساس 
گیجی و منگی. البته بدیهی است که این 

داروها عضلات را شُل می‌کنند.
ادرارآورها

دیورتیک‌ها یا داروهای ادرارآور 
کمک می‌کنند بدن از شر آب و نمک 
اضافی خلاص شود. این داروها گاهی 
برای افرادی که بیماری قلبی، ادم یا 
فشارخون بالا دارند تجویز می‌شود. 
ادرارآورها دارای عوارض جانبی 
هستند که می‌تواند بر توانایی فرد برای 
ورزش‌کردن اثر بگذارند، از جمله 
سرگیجه، دهیدراته شدن بدن و افت 

فشارخون.
ی  ‌ها تیک ‌بیو نتی آ

فلوروکینولون
از  بعضی  هرچند 
آنتی‌بیوتیک‌ها تداخلی با ورزش 
ندارند؛ اما آنتی‌بیوتیک‌هایی مثل 
سیپروفلوکساسین ممکن است 
مشکلاتی برای ورزش ایجاد کنند. 
آنتی‌بیوتیک‌های فلوروکینولون ممکن 
است باعث تاندونیت شده و اثر منفی 

بر سلامت تاندون بگذارند.
افرادی که دیابت شیرین دارند، 
سابقه اختلالات اسکلتی عضلانی 
دارند یا کورتیکواستروئید همراه با 
آنتی‌بیوتیک‌های فلوروکینولون مصرف 
می‌کنند بیشتر احتمال دارد دچار 
مشکلات تاندون شوند، مثلًا پارگی 

تاندون.
کورتیکواستروئیدها

مثل  کورتیکواستروئیدهایی 
طولانی‌مدت  درصورتی‌که  پردنیزون 
مصرف شوند می‌توانند عضلات را 
ضعیف کنند و این می‌تواند توانایی 
ورزش‌کردن و ریکاوری بعد از تمرین 

را تحت‌تأثیر قرار دهد.
ضداحتقان‌ها

این داروها برای کاهش گرفتگی 
بینی به کار می‌روند. داروهایی مثل 

پزدوافدرین و اکسی متازولین می‌توانند 
فشارخون و ضربان قلب را بالا ببرند.

ضمناً ضداحتقان‌ها می‌توانند تنظیم 
گرمای بدن و خنک ماندن را سخت‌تر 
کنند. ورزش‌کردن با فشارخون و 
ضربان قلب بالا توصیه نمی‌شود و اگر 
کسی دچار مشکل قلبی باشد می‌تواند 

یک حادثه قلبی ایجاد کند.
محرک‌ها

محرک‌هایی مثل آدرال و ریتالین 
معمولاً برای کنترل علائم بیش‌فعالی و 
نقص توجه به کار می‌روند اما بر تنظیم 
دمای بدن نیز اثر می‌گذارند و می‌توانند 

بدن را دهیدراته کنند.
داروهای ADHD می‌توانند 
موجب افزایش فشارخون و بی‌نظمی 
ضربان قلب نیز بشوند که همه این 
عوارض با ورزش‌کردن تشدید خواهند 

شد.
داروهای دیابت

بعضی از داروهای دیابت از جمله 
انسولین و ضمناً پایین آمدن گلوکز 
خون، ریسک افت قند خون را افزایش 
می‌دهند. ورزش‌کردن به‌خودی‌خود 
گلوکز خون را پایین می‌آورد، بنابراین 
ترکیب ورزش و انسولین درصورتی‌که 
ورزش متناسب نباشد می‌تواند ترکیب 

خطرناکی باشد.
ورزش‌کردن برای کسانی که 
داروی دیابت مصرف می‌کنند چیز بدی 
نیست و ممکن می‌باشد؛ اما باید به تغذیه 
قبل از ورزش و کنترل منظم گلوکز خون 

حین ورزش اهمیت داده شود.
ملین‌ها

ملین‌ها برای درمان یبوست به کار 
می‌روند و دارای عوارض جانبی‌اند، از 
جمله دهیدراته شدن بدن، سرگیجه، 
تهوع و خستگی. همه این عوارض بر 
ظرفیت و توان ورزشی اثرگذارند. ضمناً 
ورزش‌کردن با مشکلات گوارشی 

اصلًا خوشایند نیست.

خیلی از ما به طور مرتب دارو مصرف می‌کنیم و این داروها می‌توانند زندگی ما را بهتر کرده و کمکمان 
می‌کنند عوارضی را که داریم کنترل کنیم. ورزش‌کردن هم یکی از مولفه‌های یک سبک زندگی سالم است و همه 

ما باید یک روتین ورزشی در زندگی روزمره خود داشته باشیم، اما آیا باتوجه‌به داروهایی که مصرف می‌کنیم 
می‌توانیم بدون هیچ خطری ورزش کنیم؟

بهداشت و سلامت

توصیه‌های ورزشی در صورت 
مصرف برخی داروها

فریده پناه

معرفی خوراکی های تقویت کننده بینایی   گروه بهداشت و سلامت-طبق 
گفته آکادمی چشم پزشکی آمریکا، 
همان رژیم غذایی که برای قلب و 
سایر اعضای بدن مفید است، برای 

سلامت چشمان هم مفید است.
آکادمی در مورد غذاهای سالم 
برای بینایی و نحوه ایجاد یک رژیم 
غذایی غنی از آنها توصیه هایی ارائه 

می دهد.
دکتر »ربکا تیلور« در این باره 
توضیح می دهد: »برخی مواد مغذی به 
طور کلی چشم را سالم نگه می دارند و 
برخی از آنها خطر ابتلا به بیماری های 

چشمی را کاهش می دهند.«

چشم ها برای اکسیژن و مواد 
مغذی به شریان های کوچک متکی 
هستند، مشابه آنچه که قلب به شریان 
های بسیار بزرگتر متکی است، 
بنابراین رژیم غذایی کم چربی و غنی 
از میوه ها، سبزیجات و غلات کامل 

برای سلامت چشم ها مفید است.
این آکادمی پیشنهاد می کند 
سبزیجات و میوه های نارنجی رنگ 
با ویتامین A را در رژیم غذایی خود 

بگنجانید.
این ماده مغذی به شبکیه چشم 
آنچه را که برای کمک به تبدیل 
پرتوهای نور به تصویر نیاز دارد می 

دهد و به مرطوب ماندن چشم کمک 
می کند.

به گفته تیلور، »هویج منبع 
شناخته شده ای از ویتامین A است، 
اما سیب زمینی شیرین حتی بیشتر از 
هویج، این ماده مغذی را تامین می 
کند.«تیلور می گوید: »سیب زمینی 
شیرین بیش از ۲۰۰ درصد از دوز 

روزانه ویتامین A را تامین می کند.«
طالبی و زردآلو نیز منابع خوبی 

هستند.
آنتی اکسیدان ویتامین C برای 

سلامت چشم بسیار مهم است. 
در حالی که غذاهای سرخ شده، 
دود تنباکو و پرتوهای خورشید می 
توانند رادیکال های آزاد تولید کنند- 
مولکول هایی که به سلول ها آسیب 
می رسانند و آنها را می کشند- وظیفه 
ویتامین C ترمیم و رشد سلول های 

جدید است.
منابع خوب ویتامین C پرتقال، 
نارنگی، گریپ فروت، لیمو، هلو، 
فلفل دلمه ای قرمز، گوجه فرنگی و 

توت فرنگی هستند.

بر اساس مطالعه بیماری های 
چشمی مرتبط با سن، آنتی اکسیدان ها 
می توانند از بیماری دژنراسیون ماکولا 
)AMD( و آب مروارید مرتبط با سن 
جلوگیری کرده یا به تاخیر بیاندازند.

به گفته آکادمی، آنتی اکسیدان 
دیگری به نام ویتامین E است که 
سلول های چشم را سالم نگه می 
دارد که در آووکادو، بادام و تخمه 

آفتابگردان وجود دارد.
همچنین خوردن ماهی های آب 
سرد حاوی اسیدهای چرب امگا ۳ 

مانند سالمون، ماهی تن، ساردین، 
هالیبوت و قزل آلا مفید است. آنها 
ممکن است به کاهش خطر ابتلا به 
بیماری های چشمی در سنین بالاتر 

کمک کنند.
تیلور گفت: »امُــگا ۳ برای 
عملکرد اشک مفید است، بنابراین 
خوردن ماهی ممکن است به افراد 

مبتلا به خشکی چشم کمک کند.«
دو آنتی اکسیدان دیگر که برای 
چشم مفید هستند، لوتئین و زآگزانتین 

هستند.

این دو آنتی اکسیدان در 
سبزیجات سبز برگ و سایر مواد 
غذایی با رنگ روشن یافت می شوند 
و از لکه زرد محافظت می کنند. به 
گفته آکادمی، لکه زرد بخشی از چشم 
است که مسئول اصلی ترین و دقیق 

ترین بخش بینایی است.
کلم پیچ، اسفناج، کاهوی رومی، 
کلم، شلغم، کلم بروکلی و نخود 
همگی مانند تخم مرغ حاوی این 

مواد مغذی هستند.
شبکیه برای محافظت از چشم 
ها در برابر اثرات مخرب نور به روی 
)زینک( نیاز دارد، اما روی می تواند 

میزان مس را در بدن شما کاهش دهد. 
این ماده مغذی برای تشکیل گلبول 

های قرمز خون مورد نیاز است.
هر دو را می توان در حبوبات، از 
جمله نخود سیاه، لوبیا چشم بلبلی و 
لوبیا لیما یافت. صدف، گوشت قرمز 
بدون چربی، مرغ و غلات غنی شده 

نیز سرشار از روی هستند.
تیلور گفت بهترین راه برای 
دریافت این مواد مغذی از طریق غذا 

است.
اما افراد مبتلا به دژنراسیون 
ماکولا ممکن است از مصرف مکمل 

ها هم سود ببرند.

شل‌کننده‌های عضله مثل سیکلوبنزاپرین اغلب برای درمان اسپاسم‌های عضلانی تجویز 
می‌شوند و دارای عوارض جانبی‌اند، از جمله افزایش احتمال دهیدراته شدن بدن، خشکی دهان، 
تاری دید و احساس گیجی و منگی. البته بدیهی است که این داروها عضلات را شُل می‌کنند.

آگهی تأسیس شرکت مکتب مدیران هزاره سوم کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14825 و شناسه ملی 14012568903     
نظر به استعلامات به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر 
اساس بند6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره38014645/1402 
مورخ 10/04/1402 و مدیریت کار و خدمات  اشتغال  سازمان  منطقه  
آزاد  کیش  به  شماره  38013143/1402 مورخ 08/03/1402 و 
خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 20/06/1402 
تحت شماره 14825 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح 

ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشارآگهی میشود.
1- موضوع شرکت: تصدی به فعالیت در زمینه کاریابی، مشاوره شغلی، 
ارائه تسهیلات به جویندگان کار، مشاوره روابط کارو کارگر، ایجاد 
و اشتغال کاریابی، برگزاری دوره وکارگاه های آموزشی وکلاسهای 

مرتبط باموضوع شرکت،آموزش به پرسنل و کارمندان.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، میدان پردیس ، ابتدای بلوار 

رودکی،هتل آرامیس ،غرفه6، کدپستی7941896164 
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت000/000/10 سرمایه منقسم 
به 100 سهم با نام عادی 000/100 ریالی که مبلغ000/500/3 ریال به 
موجب گواهی شماره1690097/00/18 مورخ 13/11/1400 بانک 
تجارت شعبه پردیس کیش به حساب شرکت واریز گردیده است وما بقی 

در تعهد سهامداران می باشد.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .

5-مدیران شرکت: آقای محمدرضا خادم الرضا با کد ملی 0942764595 
به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره، آقای حامد سلامی با کد ملی 
0082157391 به نمایندگی از شرکت هزاره سوم کیش با شناسه ملی 
14003776890 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای مهرداد تاوتلی با کد 
ملی 0071230106 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار وبانکی با امضاء متفق 
مدیرعامل و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه های اداری عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: آقای جواد رستگار به شماره ملی0602425832 
بعنوان بازرس اصلی و خانم سعیده السادات حسینی به شماره 
ملی0311202683 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی 

انتخاب شدند.
9- دروزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت تجارت سرای تجار جنوب کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14815 و شناسه ملی 14012530503     
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت بازرگانی سازمان براساس بند 
6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1402/38011036 مورخ 
1402/01/29 وخلاصه اساسنامه واظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/04/19تحت شماره 14777 دراین اداره به ثبت رسیده جهت 
اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.

1- موضوع شرکت: خرید و فروش، واردات و صادرات و توزیع کلیه 
کالا های مجاز بازرگانی داخلی وخارجی و ماشین آلات و قطعات ولوازم 
خودرویی، انجام امور تجاری  دادو ستد کلیه کالا های تجاری مجاز، 
بازاریابی وخریدوفروش اینترنتی کالا های بازرگانی مجاز و عملیات 
بارگیری وتخلیه و نگهداری کالا های داخلی وخارجی قانونی ومجاز، 
ترخیص کالا از گمرکات داخلی وبین المللی وپخش کالاومحمولات 
ومرسولات درون شهری واخذ اعطای نمایندگی وایجاد شعب داخل 
وخارج از کشور، انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی وحقوقی شرکتها، 
شرکت در مناقصات و مزایدات، گشایش اعتبار اسنادی و ال سی برای 
شرکت ودریافت ضمانت نامه بانکی واخذ وام و اعتبارات ارزی و ریالی 
از بانک های داخلی و خارجی، شرکت درنمایشگاه های داخلی و بین 
المللی، کلیه موارد فوق درصورت نیازبه مجوز خاص پس از اخذ مجوز 
از مراجع ذیصلاح و در چارچوب قوانین ومقررات سازمان منطقه آزاد 

کیش.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، درخت سبز، خیابان صنعت دو، 

پلاک14، طبقه همکف، کد پستی 7941677549
3- میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 15/000/000 ریال سرمایه 
منقسم به100 سهم بانام عادی 150/000 ریالی که مبلغ 6/000/000 
ریال به موجب گواهی شماره 18/01/2140359 مورخ 1401/12/11 
بانک تجارت شعبه مرکزتجاری کیش به حساب شرکت واریز گردیده 

است و مابقی در تعهد سهامداران می باشد.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: آقای فرید اشرفی با کد ملی 0569781531 به سمت 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای امیرسیفی زاه بهمبری با کد ملی 
2679605934 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره،وخانم روجا محمد 
یزاد چابکی با کدملی 2690505088به سمت عضو هیئت مدیره برای 

مدت دوسال انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر 
نامه های اداری با امضاء آقای فرید اشرفی همراه با مهرشرکت معتبر 

خواهد بود.
7- اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8- اولین بازرسان: آقای سیدحسین سیدعلی لواسانی به شماره ملی 
0082368155 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحسین ادیبی سده 
به شماره ملی 1160281548 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شدند.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت بازرگانی بین المللی پالیزکده 
خانواده پاکزاد کیش )بامسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14804 و شناسه ملی 14012510371     
با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی بر اساس بند6 
ماده7 ضوابط ثبت شرکت ها به شماره 1402/38016807 مورخ 
1402/05/23 ، خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در 
تاریخ 1402/05/31تحت شماره 14804 در این اداره به ثبت رسیده، 

جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی وکثیرالانتشار آگهی
میشود.

1- موضوع شرکت: واردات و صادرات و خرید و فروش و تولید و 
بسته بندی و توزیع و پخش کلیه کالاهای مجازبازرگانی و انواع مواد 
غذایی و خشکبار و خواروبار، مواد پروتیئنی ،نوشیدنی های مجاز 
وظروف یکبار مصرف ومواد بهداشتی و خوراک دام وطیور، شرکت 
درمناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی، عقد قرارداد با اشخاص 
حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی ، اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و 
موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و دریافت ضمانت نامه های 
بانکی و گشایش اعتبارات اسنادی، اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعبه 
در داخل و خارج از کشور، ترخیص کالاها از گمرکات داخلی و خارجی، 

بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، سفین، خیابان دانش آموز، جنب 
حسینیه قمربنی هاشم، ساختمان یاس، طبقه همکف واحد4 ، کد پستی 

7941634821
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000/000 ریال.

4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
5- مدیران شرکت: آقای سیدرضی ابراهیمی پاکزاد به شماره ملی 
2063660956 به سمت مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و خانم سیده 
ناز بانو حسینی ولوکلائی به شماره ملی 2064011412 به سمت رئیس 

و عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ،عقود اسلامی و مکاتبات عادی و 
اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره هریک به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت ساختمان هوشمند پرنا کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14822 و شناسه ملی 14012547519     
با عنایت به استعلام اخذ شده از مدیریت بازرگانی سازمان منطقه 
آزاد کیش براساس بند6 ماده7 ضوابط ثبت شرکتهابه شماره نامه 
1402/38016810 مورخ 1402/05/23، خلاصه اساسنامه و 
اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ1402/06/13 تحت شماره 14822 
در این ادره به ثبت رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه 

رسمی کثیرالانتشار اگهی میشود.
1- موضوع شرکت: تأمین مصالح و تجهیزات ومتریال ساختمانی و 
پیمانکاری ساختمان، طراحی ،مشاوره، تأمین قطعات نصب و راه 
اندازی، خدمات پس از فروش تجهیزات هوشمندسازی ساختمان و 
تجهیزات برقی؛ واردات و صادرات وخرید و فروش و تولید کلیه کالاها 
و تجهیزات مرتبط؛ اخذ و اعطای نمایندگی و ایجاد شعب در داخل و 
خارج از کشور؛ اخذ وام و تسهیلات بانکها و موسسات مالی و اعتباری 
داخلی و خارجی و دریافت ضمانت نامه های بانکی؛ شرکت در مناقصات 

دولتی و خصوصی.
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش ، بلوار ایران ، کوچه انرژی 2، 

پلاک EX-8 ، طبقه اول، واحد2، کد پستی 7941659660 
3- میزان سرمایه شرکت: مبلغ 100/000/000 ریال.
4- مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شرکت: خانم طاهره حسنی به شماره ملی 0084279931 
به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و خانم فاطمه حیدری به شماره 
ملی 0440819911 به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها وعقود اسلامی با امضای متفق 
مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری 
با امضای منفرد مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آی سودا کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 850  و شناسه ملی 10861524935     

به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مورخ 1401/12/20 ؛ مؤسسه حسابرسی تلاش ارقام به شناسه 
ملی10100560383 بعنوان بازرس اصلی و آقای بابک صباحی 

خواه با کد ملی 0054313155 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 
یکسال مالی انتخاب گردید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی تجارت الکترونیک 
پرهام کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12299 و شناسه ملی 14005071474     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 

1402/03/04، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 
منتهی به 1401/12/29 به تصویب رسید.

شیما فرج زاده-سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 1 آبان 1402، 7 ربیع الثانی 1445 ،23 اکتبر 2023، شماره 4323، صفحه


